
 

Secretaría 
 
Plaza de la Constitución, 1 
28400 Collado Villalba - Madrid 
T. 918 56 28 60 
 

 

DECRETO 

 

Habiendo sido solicitado por el Área de Deportes el inicio del expediente para la contratación de la CONCESIÓN 

DEMANIAL DE EXPLOTACIÓN DEL BARCAFETERÍA UBICADO EN LA CIUDAD DEPORTIVA Y PISCINA DE 

VERANO MUNICIPAL DE COLLADO VILLALBA, POR PROCEDIMIENTO ABIERTO CON PUBLICIDAD 

35CON/2021. 

 

Cumpliendo lo establecido en el art. 116 LCSP y visto que se adjunta el informe exigido en el art. 28 LCSP sobre la 

necesidad e idoneidad de la contratación, vengo en DECRETAR: 

 

 

PRIMERO. - El inicio del expediente a los efectos de lo establecido en el art. 116 LCSP, ordenando el inicio del 

expediente de contratación nº 35CON/2021: CONCESIÓN DEMANIAL DE EXPLOTACIÓN DEL BARCAFETERÍA 

UBICADO EN LA CIUDAD DEPORTIVA Y PISCINA DE VERANO MUNICIPAL DE COLLADO VILLALBA, POR 

PROCEDIMIENTO ABIERTO CON PUBLICIDAD. 

 SEGUNDO. - Que se elaboren los Pliegos de Prescripciones Técnicas y Cláusulas Administrativas que han de regir 

la citada contratación por procedimiento abierto. 

TERCERO. - Que se fiscalice por la Intervención Municipal. 

 

Lo manda y firma el Sra. Alcaldesa en funciones en Collado Villalba, en la fecha reseñada al margen 

 

 

 

        Doy fe, 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA     EL SECRETARIO GENERAL 

Mª DOLORES VARGAS FERNANDEZ    IGNACIO R. RODRIGUEZ POZUELO 
-Código de autenticidad y verificación al margen-    -Código de autenticidad y verificación al margen- 
 

 

 

Resolución: 5040 / 2021
Tomada razón en: 18/10/2021

CSV: 28400IDOC2168EEEBADDBD1245AD

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
la

do
 V

ill
al

ba
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.a

yt
o-

co
lla

do
vi

lla
lb

a.
or

g 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

84
00

ID
O

C
21

68
E

E
E

B
A

D
D

B
D

12
45

A
D

N
O

M
B

R
E

:
M

ar
io

la
 V

ar
ga

s 
F

er
ná

nd
ez

Ig
na

ci
o 

R
od

rig
o 

R
od

rig
ue

z 
P

oz
ue

lo

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
sa

 P
re

si
de

nt
a

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 -

 T
om

a 
R

az
ón

 D
ec

re
to

s

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

18
/1

0/
20

21
18

/1
0/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
36

A
D

C
A

C
C

A
1D

A
A

F
78

8B
7E

9F
E

0F
47

5C
3E

C
C

99
17

C
F

3
2B

9B
96

0B
8E

52
B

74
74

41
B

85
B

F
07

F
76

D
97

55
03

A
68

6


